Приложение № 3

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________ № ________________
О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 05.12.2016 № 1955-п «О внесении изменений в нормативно- правовые акты Администрации города и утверждению Административных регламентов по предоставлению государственных услуг» и утверждение Административного регламента по предоставлению государственной услуги
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», а так же на основании предложений прокуратуры города Обнинска от 30.01.2017 № 7-28-2017
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент Администрации города Обнинска по предоставления государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка неработающим гражданам и обучающимся по очной форме обучения в образовательных учреждениях начального профессионального, среднего профессионального и высшего профессионального образования и учреждениях послевузовского профессионального образования» (Приложение).

2. Внести изменения в постановление Администрации города Обнинска от 05.12.2016 № 1955-п «О внесении изменений в нормативно- правовые акты Администрации города и утверждению Административных регламентов по предоставлению государственных услуг»:

2.1. исключить п. 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города

В.В.Шапша
СОгласовано:

Заместитель главы Администрации

города по социальным вопросам

Т.С.Попова
Начальник Правового управления

С.А.Помещикова

Начальника Управления делами

С.А.Степанов

Исп. Соболева Е.Н.

тел. (484) 396-18-11
Рассылка:

1. В дело – 4;

2 УСЗН – 1;

3. ОРНиРМСУ - 1.